
Police, dnia 14 maja 2021 r. 

           
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA  

 
 

PR.272.7.1.2021.KW 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Cyfryzację powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego” 

 

 
W dniach 12 i 13 maja 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Cyfryzację 
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego” 

 Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019  z późn. zm.) poniżej przekazuję treść pytań 
wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

Jaka część operatów będących przedmiotem postępowania ma nadany nr IEMZ?  

Odpowiedź nr 1 

Szacujemy 90% 

 

Pytanie nr 2 

Czy w bazie danych są już utworzone atrybuty i zasięgi, czy będzie to należało do Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 2 

Tworzenie zasięgów nie należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3 

Co dokładnie oznacza " ...wpisanie powstałych plików _do ewidencji materiałów_zasobu._" 

w punkcie *I. Przedmiotu zamówienia* odnośnie *Część II zadania*w Warunkach 

Technicznych na jego pierwszej stronie. 

Odpowiedź nr 3 

Fizyczne podpięcie plików w module GEO-INFO Ośrodek/i.Zasób lub stworzenie plików 

wsadowych w formacie uzgodnionym z administratorem GEO-INFO. 
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Pytanie nr 4 

Czy bezpośredni lub zdalny dostęp do Geo-Info będzie niezbędny do wykonania całości prac 

związanych z tym postępowaniem? 

Odpowiedź nr 4 

Nie 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający może podać przybliżoną ilość metrów bieżących dokumentacji 

przeznaczonej do skanowania? 

Odpowiedź nr 5 

133 mb operatów  

 Geodeta Powiatowy 

 Tadeusz Łukasiuk 

…………………………………… 

            (przewodniczący komisji ) 

Na oryginale właściwy podpis 


